万联证券万融添利 10 号集合资产管理计划终止公告

尊敬的投资者：

万联证券万融添利 10 号集合资产管理计划（以下简称“本集合

计划”）成立于 2021 年 8 月 13 日。根据《万联证券万融添利 10 号集

合资产管理计划资产管理合同》的相关规定，本集合计划因部分投资

者于 2024 年 8 月 13 日申请退出，致使计划资产净值低于 1000 万，

管理人决定于 2024 年 8 月 14 日终止本集合计划。管理人将根据《万

联证券万融添利 10 号集合资产管理计划资产管理合同》的规定办理

本集合计划的清算工作。

特此公告。

万联证券资产管理（广东）有限公司

2024 年 8 月 14 日

		2024-08-14T11:20:21+0800
	万联证券资产管理（广东）有限公司